Piehled o pInéni rozpoc¢tu k 31.12.2021 dle jednotlivych méstskych obvodu - pfijmy

Pfiloha €. 2

Prijmy PHijmy celkem Skute¢né poskytnuta

Méstsky obvod | - Ukazatel darové nedanové kapitalové Rillatoldotace po konsolidaci "e;m)d;;:c:vze i":étl’\;ac;;e
Mor.Ostrava SR |skut. 70 880 45 083 149 628 167 496 5500 10 109 221736 341 069 447 744 563 757
a Pfivoz UR % plnéni | 42 880| 63,6/ 105,1 150 668 111,9/ 111,2 5610 183,8/ 180,2 343 447| 153,8/ 99,3 542 605| 125,9/ 103,9 210 211 28 559
Slezska SR |skut. 55 696 52 784 79 640 95 131 6 500 7735 188 261 274 437 330 097 430 087
Ostrava UR (% plnéni | 55696 94,8/ 94,8 84 262 119,5/ 112,9 6 500| 119,0/ 119,0 275 480| 145,8/ 99,6 421938 130,3/ 101,9 116 635 83 501
Ostrava-Jih SR |skut. 35 790 44 943 386 679 422 210} 15875 15 764 488 564 615 117 926 908 1098 034

UR |% plnéni | 35790| 125,6/ 125,6 404 660| 109,2/ 104,3 16 075 99,3/ 98,1 619 616| 125,9/ 99,3 1076 141 118,5/ 102,0 361 815 119 771
Poruba SR |skut. 35 500 36 565 96 560 103 743 4 000 29 958 296 379 378 573 432 439 548 839

UR |% plnéni | 34 709| 103,0/ 105,3 95917 107,4/ 108,2 14 885 749,0/ 201,3 382 525| 127,7/ 99,0 528 036| 126,9/ 103,9 228 941 58 006
Nova Béla SR |skut. 1950 2147 1762 2432 0 0 14 181 17 825 17 893 22 404

UR |% plnéni 1950| 110,1/ 110,1 2 405| 138,0/ 101,1 50 x/ X 17 963| 125,7/ 99,2 22 368 125,2/ 100,2 12 492 3224
Vitkovice SR |skut. 18 700 17 664 51 641 59 309 500 803 54 216 58 740 125 057 136 516

UR |% plnéni | 18 700| 94,5/ 94,5 52731 114,8/ 112,5 834| 160,6/ 96,3 58 839 108,3/ 99,8 131104 109,2/ 104,1 34 131 10 155
Stara B&l4 SR |skut. 3376 3244 5303 6 194 4 2 35752 39 233 44 435 48 673

UR |% plnéni 3376| 96,1/ 96,1 6247| 116,8/ 99,2 4 50,0/ 50,0 39 296 109,7/ 99,8 48 923| 109,5/ 99,5 23 224 12 314
Pustkovec SR |skut. 896 982 401 434 20 0 10 864 8 345 12 181 9761

UR |% plnéni 896( 109,6/ 109,6 441| 108,2/ 98,4 20 0,0/ 0,0 8 348| 76,8/ 100,0 9705 80,1/ 100,6 5218 1975
Mar.Hory SR |skut. 21 565 20 935 133419 135 739 400 634 87 854 123 784 243 238 281 092
a Hulvaky UR |% plnéni | 21905| 97,1/ 95,6 133 544| 101,7/ 101,6 555 158,5/ 114,2 121 976( 140,9/ 101,5 277 980| 115,6/ 101,1 44 939 46 643
Petikovice SR |skut. 2133 2291 4 168 4 539 20 140 30619 50 512 36 940 57 482

UR |% plnéni 2 133| 107,4/ 107 ,4 4320| 108,9/ 105,1 20| 700,0/ 700,0 50 569 165,0/ 99,9 57 042 155,6/ 100,8 35810 12 532
Lhotka SR |skut. 871 856 1353 811 0 1220 11 299 13 315 13 523 16 202

UR |% plnéni 871 98,3/ 98,3 1393 59,9/ 58,2 1220 x/ 100,0 13 686| 117,8/ 97,3 17 170| 119,8/ 94,4 9437 3079
Hogtalkovice SR |skut. 1040 1144 2778 3427 0 0 18 321 22 196 22 139 26 767

UR |% plnéni 1040| 110,0/ 110,0 3094| 123,4/ 110,8 0 x/ X 22742 121,2/ 97,6 26 876 120,9/ 99,6 11217 9752
Nova Ves SR |skut. 733 953 1889 2 491 1853 4 186 19 943 19 464 24 418 27 094

UR |% plnéni 733[ 130,0/ 130,0 2190| 131,9/ 113,7 2 553| 225,9/ 164,0 20 300 97,6/ 95,9 25776 111,0/ 105,1 7 426 10178
Proskovice SR |skut. 764 776 1807 2114 0 158 18 753 14 359 21 324 17 407

UR |% plnéni 764 101,6/ 101,6 1868| 117,0/ 113,2 159 x/ 99,4 14 489| 76,6/ 99,1 17 280 81,6/ 100,7 7 247 5 864
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Prijmy

Prijmy celkem

Skute¢né poskytnuta

Méstsky obvod| Ukazatel .. .. i 2 Prijaté dotace n n neinv. dotace ze inv. dotace
y danové nedarové kapitalové ’ po konsolidaci T e iy

Michalkovice SR |skut. 1767 1929 6 025 5713 200 233 25 564 30 957 33 556 38 832

UR [% plnéni 1767 109,2/ 109,2 6 025 94,8/ 94,8 200| 116,5/ 116,5 31170{ 121,1/ 99,3 39162 115,7/ 99,2 19 014 8 891
Radvanice SR |skut. 10 760 13 302 13 473 16 554 0 538 49 221 98 546 73454 128 940
a Bartovice UR (% plnéni | 12 974 123,6/ 102,5 15734 122,9/ 105,2 537 x/ 100,2 98 942 200,2/ 99,6 128 187 175,5/ 100,6 41 952 26 967
Krasné Pole SR |skut. 1719 1987 3503 3 656 0 77 19 316 26 546 24 538 32 266

UR [% plnéni 1852 115,6/ 107,3 3506| 104,4/ 104,3 0 x/ X 26 565| 137,4/ 99,9 31923 131,5/ 101,1 13573 10 329
Martinov SR |skut. 3957 4036 3150 3065 0 720 15 758 25901 22 865 33722

UR [% plnéni 3957| 102,0/ 102,0 3150 97,3/ 97,3 720 x/ 100,0 26 803| 164,4/ 96,6 34 630 147,5/ 97,4 21 359 3 542
Polanka SR |skut. 3295 3954 6 071 6 123 0 43 36 594 46 104 45 960 56 224

UR |% plnéni 3295| 120,0/ 120,0 6 046| 100,9/ 101,3 0 x/ X 46 154| 126,0/ 99,9 55495 122,3/ 101,3 27 662 12 041
Hrabova SR |skut. 14 549 15 669 12 988 13 997 0 0 31354 45613 58 891 75 279

UR |% plnéni | 14 577| 107,7/ 107,5 13 665| 107,8/ 102,4 0 x/ X 45 381| 145,5/ 100,5 73623 127,8/ 102,2 22 242 17 640
Svinov SR [skut. 5540 7 091 14 070 17 222 0 1900 52 765 41091 72 375 67 304

UR |% plnéni 5605| 128,0/ 126,5 17 253| 122,4/ 99,8 200 x/ 950,0 41 677] 77,9/ 98,6 64 735 93,0/ 104,0 27 564 9763
Trebovice SR [skut. 5680 5788 2699 2912 0 0 14 904 14 316 23 283 23016

UR |% plnéni 5680| 101,9/ 101,9 2886| 107,9/ 100,9 0 x/ X 14 383| 96,1/ 99,5 22 949 98,9/ 100,3 7792 5222
Plesna SR [skut. 1683 1692 665 855 0 0 26 829 20 898 29 177 23 445

UR |% plnéni 1683| 100,5/ 100,5 830 128,6/ 103,0 0 x/ X 22130 77,9/ 94,4 24 643 80,4/ 95,1 6 744 13 061
UHRN SR |skut. 298 844 285 815 979 672 1076 167] 34872 74 220] 1769 047 2 326 941 3082435 3763 143

UR |% pInéni | 272 833| 95,6/ 104,8 1012835 109,8/ 106,3 50 142| 212,8/ 148,0 2342 481| 131,5/ 99,3 3678291 122,1/ 102,3 1296 645 513 009

ozn.:

1) FV -finan¢ni vyporadani
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